北 京 市 丰 台 区 统 计 局
丰统函〔2022〕19 号

北京市丰台区统计局
关于同意开展2022年丰台区民营企业基本情况

调查的复函

北京市丰台区工商业联合会：

你会《关于申请审批 2022 年丰台区民营企业基本情况调查

的函》（丰联字〔2022〕7 号）已收悉。经审核，同意你会开展

此项调查。有关事项函复如下：

1.请按照批准的调查方案及问卷开展调查工作（方案及问卷

见附件）。若调查超过有效期或在有效期内需进行修订调整，应

重新办理审批手续。

2.统计调查中获得的能够识别或者推断单个统计调查对象

身份的资料，任何单位和个人不得对外提供、泄露，不得用于统

计以外的目的。

3.请在调查期结束后，将调查报告于 2023 年 1 月底前以纸

介质及内网邮件形式报我局。

特此函复。

- 2 -

附件：1.2022 年丰台区民营企业基本情况调查方案

2.2022 年丰台区民营企业基本情况调查问卷

北京市丰台区统计局

2022 年 9 月 26 日

（联系人：陈瑶/周巧玉；联系电话：63629601/9663）

		2022-09-28T08:05:57+0000